中标结果公示
招标编号：狮建招[2025]025 号

2024 年农村生活污水提升治理项目—宝盖镇(杆头村)项目公开招标于 2025 年 7 月 15

日在石狮市公共资源交易中心开标，中标候选人公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 项目负责人 证号 中标价（万元）

贵州领投建设工程有限公司 刘长水 贵 1352016201822331 256.0792 万元

2、否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此项可略）

中标候选人名称 否决原因 备注

/ / /

3、评标办法：简易评标法

4、评标委员会成员名单：周剑峰 (负责人）、王珍珍、庄田华、谢勇添、李东海。

5、公示时间：2025 年 7 月 23 日 09 时 00 分至 2025 年 8 月 1 日 18 时 00 分。

6、联系方式

招标人：石狮市宝盖镇人民政府（全称，并加盖公章）

办公地址：福建省泉州市石狮市

邮政编码：362700，联系电话：13505075804 联系人：王先生

招标代理机构：福建省建信工程管理集团有限公司（全称，并加盖公章）

办公地址：泉州市洛江区万祥街 67 号远南商务大厦 3 层

邮政编码：362000，联系电话：18016758259 传真： /，联系人：任静瑜

见证单位：石狮市公共资源交易中心

办公地址：石狮市濠江路 1398 号石狮市政务服务中心 5 楼

联系电话：0595-83051275

7、监督部门

名称：石狮市住房和城乡建设局

地点：石狮市长福路 31 号原交通局大楼

电话：0595-83869317

日期：2025 年 7 月 23 日